

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	PODPORA KOMPETENCÍ PRACOVNÍKŮ ORGANIZACÍ SDRUŽENÝCH V NÁRODNÍ ASOCIACI DOBROVOLNICTVÍ Z.S.
Druh zadávacího řízení:	VZMR (otevřená výzva) ZZVZ
Předmět veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Zakázka malého rozsahu
Zadavatel:	Národní asociace dobrovolnictví, z.s.
Právní forma:	Spolek
Sídlo zadavatele:	Kaznějovská 1517/51, Bolevec 323 00 Plzeň
IČO:	26537664

V Praze dne 17. 12. 2020

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č.1

Prosíme o objasnění požadavku na uvedení ceny v příloze č. 2 Krycí list, kde je v poznámce uvedeno: "Součet všech tří rozpočtů". Jak máme tomuto pokynu rozumět? Je možné podat nabídku na každou část samostatně a uvést v každém krycím listu jen cenu za tuto část?

Odpověď

Zadavatel se omlouvá, došlo k písemné chybě. Platí, že nabídka se do každé části veřejné zakázky podává samostatně. Na krycím listu tedy bude vždy uvedena částka pouze za danou část nikoliv součet. Zadavatel odstraňuje pouzámku pod čarou a přikládá aktualizovaný krycí list nabídky

Dotaz č.2

Prosíme o objasnění - doplnění v příloze č. 4 - Smlouva o poskytování služeb. V č. VII. odst. 1) je uveden text: "V případě, že Poskytovatel nezajistí ve stanoveném čase a místě školící kurzy a aktivity ve smyslu čl. II odst. 1 této Smlouvy je Zadavatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 z ceny plnění. (...)". Předpokládáme správně, že se jedná o smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění? Můžeme do návrhu smlouvy znak "%" doplnit?

Odpověď:

Dodavatel předpokládá správně, zadavatel se tímto omlouvá za výpadek „%“. Dodavatel může do smlouvy doplnit znak „%“, případně bude upraveno před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem.

S pozdravem
Mgr. Kateřina Koláčková